
Uchwała nr KR/U/2024/3
Komisji Rewizyjnej Forum Uczelni Technicznych

z dnia 13.03.2024 r.

w sprawie przywrócenia mandatu Samorządu Członkowskiego Forum Uczelni
Technicznych.

Działając na podstawie art. 8 ust. 9 Statutu Forum Uczelni Technicznych z dnia 23
października 2021 r., Komisja Rewizyjna Forum Uczelni Technicznych uchwala, co następuje:

§ 1

Komisja Rewizyjna przywraca mandat następujących Samorządów Członkowskich w wyniku
obecności delegata na trzech kolejnych Sesjach:

● Uniwersytet Zielonogórski.
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Forum Uczelni Technicznych

Jakub Dekowski


